
Kraw
ężnik obniżyć do poziom

u 2cm
Kraw

ężnik obniżyć do poziom
u 2cm

5,0 5,0

5,0 5,0
5,05,0

5,0 5,0

5,0 5,0

5,05,0

5,0 5,0

5,05,0

5,0 5,0

5,05,0
5,05,0

5,05,0

113,13
113,13

113,29
113,29

113,46
113,46

113,75
113,75

114,12
114,12

114,42
114,42

114,72
114,72

114,80
114,80

114,78
114,78

114,73
114,73

114,49
114,49

114,30
114,30

114,26
114,26

114,19
114,19

114,17
114,17

114,05
114,05

114,04
114,04

114,05
114,05

114,13
114,13

114,15
114,15

114,18
114,18

114,22
114,22

114,28
114,28

114,26
114,26

114,50
114,50

115,01
115,01

115,33
115,33

116,11
116,11

116,59
116,59

116,79
116,79

117,28
117,28

117,49
117,49

118,46
118,46

118,51
118,51

118,43
118,43

118,29
118,29

117,59
117,59

2,0
2,0

BB
BB

CC
CC

DD
DD

00+0,00
00+0,00

00+25,00
00+25,00

00+50,00
00+50,00

00+75,00
00+75,00

00+100,00
00+100,00

00+125,00
00+125,00

00+150,00
00+150,00

00+175,00
00+175,00

00+200,00
00+200,00

00+225,00
00+225,00

00+250,00
00+250,00

00+275,00
00+275,00

00+300,00
00+300,00

00+325,00
00+325,00

00+350,00
00+350,00

00+375,00
00+375,00

00+400,00
00+400,00

00+425,00
00+425,00

00+450,00
00+450,00

00+475,00
00+475,00

00+500,00
00+500,00

00+525,00
00+525,00

00+550,00
00+550,00

00+575,00
00+575,00

00+600,00
00+600,00

00+625,00
00+625,00

00+650,00
00+650,00

00+675,00
00+675,00

00+700,00
00+700,00

00+725,00
00+725,00

00+750,00
00+750,00

00+775,00
00+775,00

00+800,00
00+800,00

00+825,00
00+825,00

00+850,00
00+850,00

00+875,00
00+875,00

00+900,00
00+900,00

00+925,00
00+925,00

00+950,00
00+950,00

00+975,00
00+975,00

01+00,00
01+00,00

01+25,00
01+25,00

01+50,00
01+50,00

01+75,00
01+75,00

01+100,00
01+100,00

01+125,00
01+125,00

01+150,00
01+150,00

01+175,00
01+175,00

01+200,00
01+200,00

01+225,00
01+225,00

01+249,50
01+249,50 00-8,00

00-8,00

2,0
2,0

1,75
1,75

2,0
2,0

2,0
2,0

w
p

w
p

w
p

w
pw
p

w
pw
p

w
pw
p

w
p

w
p

w
pw
p

w
pw
p

w
pw
p

w
pw
p

w
pw
p

w
pw
p

w
pw
p

w
pw
p

w
pw
p

w
pw
p

w
pw
p

w
pw
p

w
pw
p

w
p

w
p

w
p

2%2%

2,0
2,02%2%

2,0
2,0

2%2%2,0
2,0

2%2%2,0
2,0

EE
EE

FFFF

Przepust betonowyPrzepust betonowy
Ø 800, L=2,0mØ 800, L=2,0m
PrefabrykowanaPrefabrykowana
ścianka czołowaścianka czołowa

R13
R13

R8R8

Uwaga.Uwaga.
Na przepuścieNa przepuście
bariery z pionowymbariery z pionowym
układem prętówukładem prętów
zabezpieczajacymzabezpieczajacym
przed upadkiemprzed upadkiem
z wysokościz wysokości

Chodnik sytuacyjnie

Chodnik sytuacyjnie
i wysokościowo nawiązać

i wysokościowo nawiązać

do istniejącego zjazdu

do istniejącego zjazdu
AA

AA

1.50
1.50

R
5,50

R
5,50

Zejście krawężnika do poziomu

Zejście krawężnika do poziomu

istniejacej nawierzchni

istniejacej nawierzchni

wykonać na odcinku 2m

wykonać na odcinku 2m

22

5,05,0

LEGENDALEGENDA

Projektowany krawężnik betonowy 15x30x100Projektowany krawężnik betonowy 15x30x100

Projektowany krawężnik betonowy 15x22x100Projektowany krawężnik betonowy 15x22x100

Obrzeża betonowe 8x30x100 na zjazdachObrzeża betonowe 8x30x100 na zjazdach
Obrzeża betonowe 8x30x100 -obramowanieObrzeża betonowe 8x30x100 -obramowanie
chodnikachodnika

Obrzeże 12x25x100Obrzeże 12x25x100

Projektowana nawierzchnia zjazdówProjektowana nawierzchnia zjazdów
-kostka betonowa gr. 8cm, kolor czerwony-kostka betonowa gr. 8cm, kolor czerwony

Projektowana nawierzchnia chodnikaProjektowana nawierzchnia chodnika
-kostka betonowa gr. 6cm, kolor szary-kostka betonowa gr. 6cm, kolor szary

Wzmocnienie nawierzchni zjazdówWzmocnienie nawierzchni zjazdów
- kłsm, 0/31,5 gr. 15cm- kłsm, 0/31,5 gr. 15cm

Przepusty pod zjazdami - rury dwuściennePrzepusty pod zjazdami - rury dwuścienne
PP zakończone prefabrykowanymi ściankamiPP zakończone prefabrykowanymi ściankami
czołowymiczołowymi

Bariery ochronne - typ olsztyńskiBariery ochronne - typ olsztyński

Odmulenie rowuOdmulenie rowu
z wyprofilowaniem skarpz wyprofilowaniem skarp

Projektowany ściek przykrawężnikowyProjektowany ściek przykrawężnikowy
z kostki betonowej holland.z kostki betonowej holland.

Projektowane wpustyProjektowane wpusty
z odprowadzeniem wody do rowu.z odprowadzeniem wody do rowu.
Wyloty przykanalików umocnioneWyloty przykanalików umocnione

Przebudowa drogi powiatowej 4502PPrzebudowa drogi powiatowej 4502P

Droga powiatowa nr 4502PDroga powiatowa nr 4502P

ZAKŁAD USŁUG PROJEKTOWO-BUDOWLANYCHZAKŁAD USŁUG PROJEKTOWO-BUDOWLANYCH
"R-PROJEKT""R-PROJEKT"

ul. Ks. W. Blizińskiego 1ul. Ks. W. Blizińskiego 1
62-850 Lisków62-850 Lisków

tel. 606 471 330tel. 606 471 330
email: rygas.projekt@gmail.comemail: rygas.projekt@gmail.com

Smulsko, gm. PrzykonaSmulsko, gm. Przykona

inż. Arkadiusz Rygasinż. Arkadiusz Rygas

TEMAT OPRACOWANIA:TEMAT OPRACOWANIA:

Zarząd Dróg Powiatowych w TurkuZarząd Dróg Powiatowych w Turku
ul. Kolska Szosa 64, 62-700 Turekul. Kolska Szosa 64, 62-700 Turek

INWESTOR :INWESTOR :

NAZWA OBIEKTU:NAZWA OBIEKTU:

RYSUNEK:RYSUNEK:

LOKALIZACJA:LOKALIZACJA:

PROJEKTANT :PROJEKTANT :

11 1:5001:500
podpis:podpis:

skala:skala:nr rys.nr rys.

09-12. 201709-12. 2017

DROGOWADROGOWA
branża:branża:

data:data:

WKP/0300/POOD/13WKP/0300/POOD/13

Przebudowa drogi powiatowej nr 4502P Smulsko-DąbrowicaPrzebudowa drogi powiatowej nr 4502P Smulsko-Dąbrowica
-Wygoda na odcinku Smulsko-Boleszczyn-Wygoda na odcinku Smulsko-Boleszczyn

Granica pasa drogowegoGranica pasa drogowego

UWAGA!UWAGA!
Mapę przeskalowano fotomechanicznieMapę przeskalowano fotomechanicznie

ze skali 1:1000 do skali 1:500ze skali 1:1000 do skali 1:500

dz.nr:204, 220, 271, 212dz.nr:204, 220, 271, 212
273/5; obręb 0024 Smulsko273/5; obręb 0024 Smulsko
0004 Przykona0004 Przykona

tech.Zbigniew Lorenttech.Zbigniew Lorent

SPRAWDZIŁ :SPRAWDZIŁ : podpis:podpis:UAN-8386/3/88UAN-8386/3/88


